አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 46

ታህሳስ 23 ቀን 2015ዓም (01-01 2023)

ከሁሉ በፊት የኢትዮጵያ አንድነት ራዲዮ ስርጭት ለሁሉም ኢትዮጵያዊ እንኳን ለፈረንጆቹ 2023 ዓም አደረሳችሁ፤ ዓመቱም የሰላምና የጤና ያገራችንንም ትንሳኤ የምናይበት ይሁንልን በማለት መልካም ምኞቱን ይገልጻል።

አዎ መልካም መመኘት ተፈጥሮዎቹ ነው። ግን ምኞት ብቻውን ለሚፈልጉት ውጤት አያበቃም። ከምኞትና ፍላጎት ጋር አብሮ የሚሄድ ጥረትና ትግል ማድረግ ግድና አስፈላጊ ነው። መብላት የሚፈልግ ሰውም ሆነ እንስሳ የሚመኘውን ምግብ ሊያገኝ